年　　月　　日

糸島市水道事業者

糸　島　市　長　　殿

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
寄　附　採　納　願

標記の件について、下記配水管を寄附したいので

御採納下さいますよう関係書類を添えて願い出ます。
記

1． 協議書番号

2． 配水管布設場所　　　糸島市
3． 給水戸数　　　　　　　　　　　　　戸
4． 配水管布設図（竣工図）

5． 布設年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日
6． 施工業者

7． 工事費　　　　　　　　￥　　　　　　　　　　　（税抜）
8． 附属品数量

	内　　　　　　　容
	区　　　　　　　　　　　　　分

	譲り受けようとする

理由
	による寄附採納。

	譲り受けようとする

固定資産の名称種類

及び工事費
	名　称

形　　状

数　　量

工　事　費

合　　計

	　　年　　月　　日

水道事業者

糸　島　市　長　　殿

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　（※）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

寄　附　採　納　願

標記の件について、下記配水管を寄附したいので

御採納下さいますよう関係書類を添えて願い出ます。
記

1． 協議書番号

2． 配水管布設場所　　　糸島市　　○○丁目○○

3． 給水戸数　　　　　　　　　１０戸
4． 配水管布設図（竣工図）　　別紙のとおり

5． 布設年月日　　　　　　　　○○年〇○月○○日
6． 施工業者　　　　　　　　　株式会社　○○○○設備

7． 工事費　　　　　　　　　　￥１,１００,０００－（税抜）
8． 附属品数量　　　　　　　　別紙のとおり

	内　　　　　　　容
	区　　　　　　　　　　　　　分

	譲り受けようとする

理由
	開発行為による寄附採納。

	譲り受けようとする

固定資産の名称種類

及び工事費
	名　称

形　　状

数　　量

工　事　費

ゴム輪形耐衝撃性硬質ﾎﾟﾘ塩化ﾋﾞﾆﾙ管（RRHIVP）
φ75mm
L=30ｍ
700,000

消火栓
φ75mm
1基
250,000

仕切弁
1基
150,000

合　　計

1,100,000

記入例

地番での記載

寄附を行う配水管からの分岐戸数

見積書の金額を記入

添付する見積書の

金額（税抜）

※工事費は管種口径毎とし、

消火栓・仕切弁は分けて記入すること。